
UR_034_2024_1212_ZZR

UCHWAŁA Nr 34 / 2024

Rady Nadzorczej Banku Spółdzielczego w Chrzanowie z dnia 12.12.2024 г.

w sprawie zatwierdzenia Polityki ujawniania informacji o charakterze ilościowym

ijakościowym w Banku Spółdzielczym w Chrzanowie

Na podstawie § 28 ust.1 Statutu Banku Spółdzielczego w Chrzanowie, uchwala się co następuje:

§1

Na wniosek Zarządu Banku Spółdzielczego w Chrzanowie zawarty w Uchwale Nr 193 / 2024 Zarządu BS
Chrzanów z dnia 29.11.2024 r. Rada Nadzorcza BS Chrzanów zatwierdza przedłożoną przez Zarząd BS
Chrzanów Politykę ujawniania informacji o charakterze ilościowym i jakościowym w Banku Spółdzielczym

w Chrzanowie (Politykę).

Polityka stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały i jest jej integralną częścią.

§2

§3

Traci moc Uchwała Rady Nadzorczej BS Chrzanów Nr 5 /2024 z dnia 29.02.2024 г.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Za Radę Nadzorczą Banku Spółdzielczego w Chrzanowie

PRZEWODNICZĄCY
Rady Nadzoreze

Woiwy Ywe
CJrena Bachowska





UR_034_2024 1212 ZAL 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 34/2024

Rady Nadzorczej BS Chrzanów z dnia 12.12.2024 г.

POLITYKA UJAWNIANIA INFORMACJI

O CHARAKTERZE ILOŚCIOWYM I JAKOŚCIOWYM

W BANKU SPÓŁDZIELCZYM W CHRZANOWIE

BANK SPÓŁDZIELCZY W CHRZANOWIE Chrzanów, grudzień 2024



Podstawowe dane regulacji:

Właściciel dokumentu

Nazwa dokumentu

Data wydania

Data obowiązywania

Uchyla

1. Metryka regulacji

Zespół ds. Zarządzania Ryzykami

Polityka ujawniania informacji o charakterze ilościowym i jakościowym
w Banku Spółdzielczym w Chrzanowie

12.12.2024

od dnia zatwierdzenia przez RN

UR 5/2024 z dnia 29.02.2024 r.

Zmienia

Kogo obowiązuje

Rada Nadzorcza,

Zarząd,

Zespół ds. Zarządzania Ryzykami,

wszystkie jednostki i komórki organizacyjne Banku

Osoby zaangażowane:

Sporządzony przez Zespół ds. Zarządzania Ryzykami

Uzgodniony
merytorycznie z

Zaopiniowany przez

Sprawdzony pod
względem prawnym
przez

Głogowska Halina

KZR, Stanowisko ds. Zgodności i Kontroli Wewnętrznej

Radca Prawny - Ryszarda Bilska

Historia zmian:

Data

12.2023

Rodzaj zmian Autor

Zmiany wprowadzone w wyniku rocznego przeglądu regulacji -
na podstawie wzorcowej polityki opracowanej przez BPS SA

zweryfikowano zakres informacji podlegających ujawnieniom dla
Banku jako „innej instytucji, nienotowanej na rynku regulowanym"

ZZR

12.2024 Uzupełnienie regulacji zewnętrznych, wprowadzenie zapisów dot.
obowiązków w zakresie ujawniania wskaźników MREL

ZZR

Strona 2 z 6



1.

1. Postanowienia ogólne

§1.

„Polityka ujawniania informacji o charakterze ilościowym i jakościowym w Banku Spółdzielczym
w Chrzanowie" dotycząca, ujawniania informacji o charakterze jakościowym i ilościowym w zakresie

adekwatności kapitałowej, wynagrodzeń oraz innych informacji podlegających ogłaszaniu zwana dalej

„Polityką" stanowi wykonanie postanowień:
a. Rozporządzenia CRR Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 575/2013 z dnia 26 czerwca

2013 r. w sprawie wymogów ostrożnościowych dla instytucji kredytowych i firm inwestycyjnych oraz
zmieniającego rozporządzenie (UE) nr 648/212 (Rozporządzenie CRR);

b. Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (UE) 2021/637 z dnia 15 marca 2021r. ustanawiającego
wykonawcze standardy techniczne w odniesieniu do publicznego ujawniania przez instytucje

informacji, o których mowa w części ósmej tytuły II i III rozporządzenia Parlamentu Europejskiego
i Rady (UE) nr 575/2013;

c. Rozporządzenie Wykonawcze Komisji (UE) 2021/763 z dnia 23 kwietnia 2021 r. ustanawiające
wykonawcze standardy techniczne do celów stosowania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego

i Rady (UE) nr 575/2013 i dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/59/UE w odniesieniu do

sprawozdawczości nadzorczej w obszarze minimalnego wymogu w zakresie funduszy własnych
i zobowiązań kwalifikowalnych oraz podawania tego wymogu do wiadomości publicznej
(Rozporządzenie 2021/763);

d. Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (UE) 2024/1618 z dnia 6 czerwca 2024 r. zmieniającego

rozporządzenie wykonawcze (UE) 2021/763 ustanawiające wykonawcze standardy techniczne do
celów stosowania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 575/2013 i dyrektywy
Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/59/UE w odniesieniu do sprawozdawczości nadzorczej
w obszarze minimalnego wymogu w zakresie funduszy własnych i zobowiązań kwalifikowalnych oraz

podawania tego wymogu do wiadomości publicznej (Rozporządzenie 2024/1618);

e. Wytycznych EBA/GL/2018/10 z dnia 17 grudnia 2018 dotyczących ujawnienia w zakresie

ekspozycji nieobsługiwanych i restrukturyzowanych (Wytyczne EBA/2018/10);
f. Wytycznych EBA/GL/2022/13 z dnia 12 października 2022r. zmieniających wytyczne

EBA/GL/2018/10 dotyczące ujawnienia w zakresie ekspozycji nieobsługiwanych

g.

i restrukturyzowanych (Wytyczne EBA/2022/13);
Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe,

h. Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 8 czerwca 2021 roku
w sprawie systemu zarządzania ryzykiem i systemu kontroli wewnętrznej oraz polityki

wynagrodzeń w bankach,

i. wymogów § 31 Zasad Ładu Korporacyjnego dla instytucji nadzorowanych wydanych uchwałą nr
218/2014 Komisji Nadzoru Finansowego (Dz. Urz. KNF z 2014 roku poz. 17),

j. Rekomendacji M Komisji Nadzoru Finansowego - dotyczącej zarządzania ryzykiem operacyjnym
w bankach

k. Rekomendacji P Komisji Nadzoru Finansowego - dotyczącej zarządzania ryzykiem płynności
finansowej banków,

1 Rekomendacji Z Komisji Nadzoru Finansowego - dotyczącej zasad ładu wewnętrznego w bankach.

2. Niniejsza Polityka reguluje:

3.

a. zakres ogłaszanych informacji;

b. częstotliwość ogłaszania;

c. formy i miejsce ogłaszania;

d. zasady zatwierdzania i weryfikacji ogłaszanych informacji;

e. zasady weryfikacji Polityki.

Celem realizowanej Polityki jest zapewnienie wszystkim uczestnikom rynków finansowych równego
dostępu do informacji, odzwierciedlającej w rzetelny sposób profil działalności Banku.

Użyte w Polityce określenia oznaczają:

1. Bank - Bank Spółdzielczy w Chrzanowie;
2.

§ 2.

Rozporządzenie CRR - Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 575/2013 z dnia 26
czerwca 2013 r. w sprawie wymogów ostrożnościowych dla instytucji kredytowych i firm inwestycyjnych
oraz zmieniającego rozporządzenie (UE) nr 648/212;

M
Strona 3 z 6








